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29 września mieszkańcy Krakowa zostaną zwerbowani do tajnej agencji detektywistycznej. Portal
ZwalczNudę.pl organizuje fotograficzną grę miejską „Foto-Agenci: Kryptonim Olympus". Pieniądze zebrane
podczas gry zostaną przeznaczone dla podopiecznych Fundacji „Mam Marzenie".Start gry: 15:00, Klub
Drukarnia, Nadwiślańska 1.

Uczestnicy gry będą mogli poczuć się niczym agenci, rozwiązując detektywistyczne zagadki.
Scenariusze gry owiane są tajemnicą aż do rozpoczęcia zabawy, by wszyscy mogli poczuć dreszczyk
szpiegowskiej profesji. Uczestnicy krakowskiej edycji gry przejdą szereg testów sprawnościowych i
intelektualnych. Zarejestrowane drużyny staną do konkurencji o zdobycie tytułu najlepszego foto-
agenta, który musi sprawdzić się w różnych warunkach i sytuacjach fotograficznych. Na każdym
etapie gry na uczestników czekać będą specjaliści Olympus i Akademii Fotografii, którzy poprowadzą
krótkie szkolenia z wykorzystania aparatu w różnych warunkach. Dodatkowo każda z
zarejestrowanych drużyn będzie musiała wybrać jedną osobę, której zostanie przekazany na czas gry
aparat fotograficzny. Zadaniem tej osoby będzie zebranie materiału do najlepszego fotoreportażu z
gry. Fotoreportaż ten stanie do konkursu o najlepszą serię zdjęć ze wszystkich edycji gier miejskich
"Foto-agenci: Kryptonim Olympus", w którym wygraną jest aparat Olympus TG-620.

Gra przeznaczona jest także dla rodzin z dziećmi powyżej szóstego roku życia. Wśród specjalnie
przygotowanych dla dzieci zadań, dopasowanych do ich zainteresowań, wieku i możliwości, każdy
rodzic znajdzie coś odpowiedniego dla swojej pociechy. Dorośli otrzymają legitymacje tajnych foto-
agentów, na których punkty zbierać będą także ich dzieci, pokonując przeszkody i rozwiązując
zadania. Bez względu na wynik gry, wszystkie dzieci do dwunastego roku życia otrzymają upominki.

Rejestrować drużyny można pod adresem e-mail gra@zwalcznude.pl. Więcej informacji znaleźć można
na stronie zwalcznude.pl/gry_olympus.html.

ZwalczNude.pl to portal internetowy organizujący gry miejskie na terenie największych polskich
miast. Są one dedykowane osobom aktywnym, które lubią spędzać wolny czas poza domem. Portal
pełni również funkcję wirtualnej platformy, za pośrednictwem której użytkownicy mogą dzielić się
między sobą pomysłami na walkę z nudą. (JD)

http://www.zwalcznude.pl/gry_olimpus.html

